constam no processo 
administrativo em 
epígrafe, que se 
encontra à disposição 
de quaisquer 
interessados.

ARP Nº 079/2025
FOX BRASIL COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA
CNPJ Nº 07.377.489/0001-64
LOTES VALOR TOTAL REGISTRADO DOS OBJETOS

0002
0003

R$ 8.803,20 (oito mil, oitocentos e 
três reais e vinte centavos).

Foram registrados 
os preços de 02 
(dois) itens/lotes na 
respectiva Ata.
As quantidades 
e especificações 
referentes aos objetos 
constam no processo 
administrativo em 
epígrafe, que se 
encontra à disposição 
de quaisquer